Karta över området Rocklunda
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1. Hallskolan. Här finns expedition, cafeteria, specialpedagog, bibliotek och skolrestaurang, elevomsogspersonal och fritidsledare. Institutioner för naturvetenskapliga ämnen. 
2. Gamla huvudbyggnaden. Här finns skolans aula. Institutioner för språk och barn- och fritidsämnen.
3. Gamla annexet. Här finns förutom lektionssalar skolans dramasal. Institutioner för samhällskunskap och psykologi. 
4. Nya annexet. Här finns institutioner för svenska och humanistiska ämnen.
5. Nya idrotten. Här finns skolans gym och en danssal.
6. Gamla idrotten
7. Stadsbiblioteket
8. Domkyrkan
9. Proban 
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Vagbeskrivning

Kor 1.93kmi4 min

t

1. Starta fran Arenamotet. K&
ririktning mot Vasagatan, ko,
ram

2.Tatredje avfarten irondelle
n p3 Vasagatan, kor 596 m

3. Hall till vanster mot Vasaga
tan Centrum, kér 1,2 km

4.5Svang hoger pa Skolgatan,
kér 145 m

5.Du 3r framme!

B Fer? sagtill!

Rensa A

Andra

4m

600m

1.78km

1.93km




